

Vognmandsfirmaet Jøren Stage ApS

(CVR-nr. 67540816)

Industrivej 5, Gørding

Årsrapport for 2017/18

(36. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. november 2018

Dirigent: Flemming Stage

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vognmandsfirmaet Jøren Stage ApS Industrivej 5 6690 Gørding
	Telefon: 75 17 33 95 E-mail: flemming_stage@hotmail.com
	CVR-nr.: 67 54 08 16 Stiftet: 25. februar 1982 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Torben Stage, formand Flemming Stage
Direktion	Flemming Stage
Revisor	DANREVI, BRAMMING Godkendt revisionsaktieselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
Ejerforhold	T. S. Holding ApS, Nørlundvej 5, 6740 Bramming F. Stage Holding ApS, Industrivej 5, 6690 Gørding

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet og indtjening har i regnskabsåret forløbet i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat udgår kr. 1.273.149, hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Investeringer i materielle anlægsaktiver har i regnskabsåret udgjort kr. 762.500.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.978.836 og en egenkapital på kr. 8.568.820, hvilket er svarende til en soliditet på 72%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer at bibeholde det nu værende aktivitetsniveau. Det forventes herudfra, at selskabet vil fastholde den positive udvikling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 TIL 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	2.981.661	2.583
1 Personalemkostninger	-1.111.489	-956
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-784.066	-828
DRIFTSRESULTAT	1.086.106	799
Andre finansielle indtægter.....	618.926	1.098
Andre finansielle omkostninger	-59.312	-38
RESULTAT FØR SKAT	1.645.720	1.859
2 Skat af årets resultat.....	-372.571	-409
ÅRETS RESULTAT	1.273.149	1.450
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	264.013	592
Overført resultat	9.136	-1.142
DISPONERET I ALT	1.273.149	1.450

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

AKTIVER

	2018	2017 (t.kr.)
3 Transportmateriel	2.530.313	2.554
3 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	2.530.313	2.554
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.486.669	6.202
Finansielle anlægsaktiver	6.486.669	6.202
ANLÆGSAKTIVER	9.016.982	8.756
Debitorer	607.705	484
Periodeafgrænsningsposter	55.324	42
Tilgodehavender	663.029	526
Likvide beholdninger	2.298.825	2.676
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.961.854	3.202
AKTIVER	11.978.836	11.958

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

PASSIVER

	2018	2017 (t.kr.)
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver	1.555.894	1.292
Overført resultat	5.812.926	5.804
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000
5 EGENKAPITAL	8.568.820	9.296
Udskudt skat	108.530	124
HENSATTE FORPLIGTELSER	108.530	124
Leasingforpligtelser	241.106	379
6 Langfristede gældsforpligtelser	241.106	379
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	137.600	133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.653	330
Gæld til associerede virksomheder	2.027.537	996
Selskabsskat	175.753	197
Anden gæld	453.161	476
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	26.676	27
Kortfristede gældsforpligtelser	3.060.380	2.159
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.301.486	2.538
PASSIVER	11.978.836	11.958
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017/18	2016/17 (t.kr.)
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	3
Lønninger	1.031.785	889
Pensioner	50.339	42
Andre omkostninger til social sikring	29.365	25
Personalemkostninger i alt	<u>1.111.489</u>	<u>956</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	387.701	330
Regulering af udskudt skat	-15.130	79
Skat af årets resultat i alt	<u>372.571</u>	<u>409</u>
	Transport- materiel	Indretning af lejede lokaler
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	4.094.014	51.824
Tilgang i årets løb	762.500	0
Afgang i årets løb	-142.719	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>4.713.795</u>	<u>51.824</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.542.134	-51.824
Afskrivninger på afhændede aktiver	142.719	0
Årets af-/nedskrivninger	-784.067	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-2.183.482</u>	<u>-51.824</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.530.313</u>	<u>0</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>421.250</u>	<u>0</u>

NOTER

	Andre værdipapirer og kapitalandele
4 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	4.548.246
Tilgang i årets løb	60.669
Afgang i årets løb.....	-58.500
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2018	4.550.415
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	1.656.258
Årets af-/nedskrivninger	279.996
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018	1.936.254
	<hr/>
Andre finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.486.669</u>

	Primo	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital					
Virksomhedskapital	200.000	0	0	0	200.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver	1.291.881	264.013	0	0	1.555.894
Overført resultat	5.803.790	0	0	9.136	5.812.926
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0	-2.000.000	1.000.000	1.000.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>9.295.671</u>	<u>264.013</u>	<u>-2.000.000</u>	<u>1.009.136</u>	<u>8.568.820</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser.....	511.571	378.706	137.600	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>511.571</u>	<u>378.706</u>	<u>137.600</u>	<u>0</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ikke ydet kautions- eller garantiforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået aftale om leasing af automobil på en uopsigelig leasingaftale. Regnskabsmæssigt behandles aftalen som finansiel leasing. De regnskabsmæssige værdier fremgår af foranstående note.